平成 30年 11月 28日

東海畜産学会	 会員各位
       東海畜産学会

会長	 束村	 博子

平成 30年度	 東海畜産学会大会のご案内
平素より東海畜産学会の運営にご尽力いただき誠にありがとうございます。平成 30年

度の大会を下記の通り開催いたします。皆様のご参加をお待ち致しております。
記

n 日時：平成 30年 12月 8日（土）11:00~17:40
＊なお総会に先立ち、10:15より役員候補者選考代議員会を、10:30より評議員会を開催い

たします。委員の方はご出席をお願いいたします。

n 場所：名古屋大学	 農学部第 3講義室
（アクセス：http://www.agr.nagoya-u.ac.jp/access/index.html）

n 大会プログラム
平成 30年度	 役員候補者選考代議員会   10:15~10:30

 （代議員の方はご出席ください。）
平成 30年度	 第 3回評議員会     10:30~11:00
 （評議員の方はご出席ください。）

平成 30年度	 第 1回総会     11:00~11:30
 （正会員の方はご出席ください。）
平成 30年度	 東海畜産学会シンポジウム（共催：公益社団法人日本畜産学会）

• 基調講演 	 座長：束村博子（名古屋大学）	   12:30~13:20
 杉山	 誠	 先生（岐阜大学	 応用生命科学部長）

「家畜からの人獣共通感染症〜病原体の生態から考える〜」

• 特別講演 	 座長：松田洋一（名古屋大学）  13:20~14:10
 鈴木	 孝幸	 先生（名古屋大学	 鳥類バイオサイエンス研究センター）

「ニワトリ胚を用いた四肢動物における後肢の位置の多様性を生み出した

発生メカニズム」
平成 30年度研究発表会     14:25~17:40
＊学会に未加入の一般講演発表者は、当日受付にて学会費をお支払いください。（正会員

2,000円、学生会員 1,000円）

• 一般講演
• 優秀発表賞授賞式